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3000m Bahngehen, Frauen 22.09.2018 / 09:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 154 Keller Jana 1974 GER Sportfreunde Neukieritzsch 21 17:38,83
2 155 Keller Ina 1974 GER Sportfreunde Neukieritzsch 21 17:58,86
3 156 Militzer Roswitha 1959 GER Sportfreunde Neukieritzsch 21 22:24,38
4 151 Militzer Katja 1980 GER Sportfreunde Neukieritzsch 21 31:52,79

152 Sparborth Katrin 1970 GER Sportfreunde Neukieritzsch 21 n.a.

Hochsprung, Männer 22.09.2018 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,00 1,05 1,08 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55

1,60 1,65 1,70 1,75

1 153 Kretzschmar Toni 1996 GER Sportfreunde Neukieritzsch 21 1,60

XXO XXX
2 243 Willing Otto 1937 GER Leichtathletik-Club Taucha 1,08

O XXO O XXX
79 Yero Cano Francisco 1992 GER TSG Markkleeberg von 1903 ogV

XXX

Hochsprung, Männliche Jugend U20 22.09.2018 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

1 2 Schlick Dominik 1999 GER TSV Kitzscher 1,50
O O O XO XXX

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 22.09.2018 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70

1 71 Steenbeck Anneli 2001 GER TSG Markkleeberg von 1903 1,60
O O O XXX

Weitsprung, Jugend W12 22.09.2018 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 113 Zeidler Lisa 2006 GER SV Großbardau 4,30
4,30

2 94 Brunnert Nele 2006 GER SV Motor Großenhain 4,00
4,00

3 24 Hirth Melina 2006 GER TSV Einheit Grimma 3,92
3,92
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Weitsprung Zone, Kinder W 9 22.09.2018 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 223 Grothe Charlotte 2009 GER Merseburger SV Buna Schkopau 3,45 367
3,45

2 123 Klisch Rahel 2009 GER SV Großbardau 3,25 340
3,25

3 245 Kertscher Nina 2009 GER BSC Victoria Naunhof 3,15 327
3,15

4 75 Thielbeer Lotte 2009 GER TSG Markkleeberg von 1903 3,12 323
3,12

5 229 Liebigt Hanna 2009 GER Merseburger SV Buna Schkopau 3,10 320
3,10

6 227 Kretzschmar Mary Lou 2009 GER Merseburger SV Buna Schkopau 3,08 318
3,08

7 89 Katscher Johanna Sophie 2009 GER TSG Markkleeberg von 1903 2,90 292
2,90

8 238 Grösel Anna Lena 2009 GER LSV 99 Hartha 2,80 278
2,80

9 11 Koschnik Vivien 2009 GER TSV Einheit Grimma 2,64 255
2,64

10 226 Mikolay Judith 2009 GER Merseburger SV Buna Schkopau 2,57 245
2,57

11 41 Schulz Nora 2009 GER TSG Markkleeberg von 1903 2,50 234
2,50

Weitsprung Zone, Kinder W 8 22.09.2018 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 219 Mühlenbrink Lina 2010 GER SC DHfK Leipzig 3,27 343
3,27

2 184 Arndt Liana 2010 GER SC DHfK Leipzig 3,15 327
3,15

3 188 Malcharek Julia 2010 GER SC DHfK Leipzig 3,12 323
3,12

4 202 Knofel Florentine 2010 GER SC DHfK Leipzig 2,98 304
2,98

5 58 Külbel Ronja 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 2,95 300
2,95

6 91 Ackermann Sophie 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 2,85 285
2,85

7 201 Ahnert Livia 2010 GER SC DHfK Leipzig 2,76 272
2,76

8 108 Brosig Marleen 2010 GER SV Großbardau 2,75 271
2,75

9 190 Cunnac Mathilda 2010 GER SC DHfK Leipzig 2,73 268
2,73

10 130 Domschke Henriette 2010 GER SV Automation 61 Leipzig 2,70 264
2,70

11 183 Hotho Camille 2010 GER SC DHfK Leipzig 2,52 237
2,52

12 69 Salomon Johanna 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 2,47 229
2,47

12 204 Dietrich Angelina 2010 GER SC DHfK Leipzig 2,47 229
2,47

14 205 Hausmann Clara 2010 GER SC DHfK Leipzig 2,45 226
2,45

14 220 Matern Gianna 2010 GER SC DHfK Leipzig 2,45 226
2,45
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Weitsprung Zone, Kinder W 8 - Fortsetzung 22.09.2018 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

16 50 Rönsch Fynnia 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 2,39 217
2,39

17 34 Schmidt Elisabeth 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 2,32 206
2,32

18 142 Riedel Ida 2010 GER SV Automation 61 Leipzig 2,30 203
2,30

19 12 Runge Liliana 2010 GER TSV Einheit Grimma 2,28 200
2,28

20 221 Lehmann Hannah 2010 GER SC DHfK Leipzig 2,27 198
2,27

21 203 Herold Amelie 2010 GER SC DHfK Leipzig 2,17 182
2,17

22 23 Fischer Lotta 2010 GER TSV Einheit Grimma 2,16 180
2,16

23 143 Scharf Eliza 2010 GER SV Automation 61 Leipzig 2,08 167
2,08

24 138 Schwanke Juli 2010 GER SV Automation 61 Leipzig 2,07 165
2,07

73 Krahl Emely 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 n.a.

230 Plato Clarissa 2010 GER LSV 99 Hartha n.a.

212 Schiller Katalin 2010 GER SC DHfK Leipzig n.a.

136 Kühn Greta 2010 GER SV Automation 61 Leipzig n.a.

Weitsprung Zone, Kinder W 7 22.09.2018 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 237 Thierbach Hanna 2011 GER LSV 99 Hartha 2,95 300
2,95

2 159 Wegner Fanny 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 2,94 298
2,94

3 194 Löbel Lenja 2011 GER SC DHfK Leipzig 2,81 280
2,81

4 10 Mann Lina 2011 GER TSV Einheit Grimma 2,77 274
2,77

5 185 Soumah Fatim 2011 GER SC DHfK Leipzig 2,69 262
2,69

6 166 Kleinert Amelie 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 2,62 252
2,62

7 107 Borschan Henrike 2011 GER SV Großbardau 2,61 250
2,61

8 118 Strauß Luisa 2011 GER SV Großbardau 2,55 242
2,55

9 87 Rautenberg Hannah 2011 GER TSG Markkleeberg von 1903 2,51 235
2,51

9 124 Fuhlroth Louisa 2011 GER SV Großbardau 2,51 235
2,51

11 164 Milkowski Bethany 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 2,46 228
2,46

12 249 Dietze Liz 2011 GER TSV Einheit Grimma 2,43 223
2,43

13 81 Reichel Heidi 2011 GER TSG Markkleeberg von 1903 2,42 222
2,42
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Weitsprung Zone, Kinder W 7 - Fortsetzung 22.09.2018 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

14 228 Mikolay Marie 2011 GER Merseburger SV Buna Schkopau 2,34 209
2,34

15 99 Gühne Luise 2011 GER SV Lindenau 1848 2,31 204
2,31

16 222 Koppe Victoria 2011 GER Merseburger SV Buna Schkopau 2,27 198
2,27

17 114 Willumeith Sarah 2011 GER SV Großbardau 1,39 41
1,39

102 Tielens Marlene 2011 GER SV Lindenau 1848 n.a.

209 Liebelt Laura 2011 GER SC DHfK Leipzig n.a.

Weitsprung Zone, Kinder W 6 22.09.2018 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 17 Hinz Marie 2012 GER TSV Einheit Grimma 2,31 204
2,31

2 191 Dürbeck Cara 2012 GER SC DHfK Leipzig 2,16 180
2,16

3 211 Sprung Clara 2012 GER SC DHfK Leipzig 2,12 174
2,12

4 36 Seifarth Henriette 2012 GER TSG Markkleeberg von 1903 2,06 164
2,06

5 145 Schwanke Era 2012 GER SV Automation 61 Leipzig 2,05 162
2,05

5 192 Greif Gaia 2012 GER SC DHfK Leipzig 2,05 162
2,05

7 18 Meyer Lise 2012 GER TSV Einheit Grimma 2,04 160
2,04

8 86 Walochny Lea 2012 GER TSG Markkleeberg von 1903 2,03 159
2,03

9 158 Böhme Hannah 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord 1,96 147
1,96

10 38 Seidel Johanna 2012 GER TSG Markkleeberg von 1903 1,85 128
1,85

129 Kühn Julia 2012 GER SV Automation 61 Leipzig n.a.

Weitsprung Zone, Kinder W 5 22.09.2018 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 169 Edao Hannah 2013 GER SG Motor Gohlis-Nord 1,42 47
1,34 1,20 1,42

aW 125 Rößger Finja 2014 GER SV Großbardau 1,52
1,42 1,52 1,38
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Weitsprung Zone, Kinder M11 22.09.2018 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 48 Reuter Tim 2007 GER TSG Markkleeberg von 1903 4,35
4,02 4,15 4,35 4,15

2 175 Schuster Louis 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord 4,00
4,00 3,93 x x

3 174 Behrndt Toby 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord 3,80
3,65 3,60 3,80 3,70

4 80 Taubert Joel 2007 GER TSG Markkleeberg von 1903 3,75
3,55 3,71 3,75 3,70

5 173 Weiß Jannes 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord 3,43
3,35 3,28 3,00 3,43

6 236 Kluge Henry 2007 GER LSV 99 Hartha 3,28
3,18 3,28 3,11 3,08

7 3 Puder Tim 2007 GER TSV Einheit Grimma 3,03
2,83 2,80 2,45 3,03

Weitsprung Zone, Kinder M10 22.09.2018 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 40 Kühne Johannes 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903 3,85
3,85

2 162 Anger Tristan 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 3,80
3,80

3 30 Güttner Aurel 2008 GER TSV Einheit Grimma 3,59
3,59

4 35 Seifarth Sebastian 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903 3,38
3,38

5 180 Böhme Till 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 3,35
3,35

6 172 Höllger Felix 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 3,32
3,32

7 61 Trautzsch Marten 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903 3,30
3,30

8 119 Weber Georg 2008 GER SV Großbardau 3,28
3,28

9 210 Schumann Tobias 2008 GER SC DHfK Leipzig 3,27
3,27

10 85 Rabold Paul 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903 3,20
3,20

10 179 Kurt Florian Marc 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 3,20
3,20

12 60 Lopez Roediger Samuel 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903 3,08
3,08

13 106 Ullrich Nils Ragnar 2008 GER SV Lindenau 1848 2,75
2,75

21 Starke Luis 2008 GER TSV Einheit Grimma n.a.

167 Franke Paul - Peter 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

195 Nowak Kasimir 2008 GER SC DHfK Leipzig n.a.

161 Weiser Eddy 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.
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Weitsprung Zone, Kinder W11 22.09.2018 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 19 Reißmann Kim 2007 GER TSV Einheit Grimma 3,87
3,87 3,78 3,55 3,58

2 140 Seemann Hannah 2007 GER SV Automation 61 Leipzig 3,82
3,82 3,71 3,67 3,54

3 111 Kirsten Joy 2007 GER SV Großbardau 3,65
3,65 3,45 3,33 3,43

4 104 Kummer Lilli 2007 GER SV Lindenau 1848 3,59
3,47 3,59 3,03 3,55

5 199 Zelychenko Diana 2007 GER SC DHfK Leipzig 3,55
3,31 3,49 3,55 3,41

Weitsprung Zone, Kinder W10 22.09.2018 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 170 Luft Finja 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 3,79
3,79

2 27 Stascheit Lola 2008 GER TSV Einheit Grimma 3,68
3,68

3 117 Strauß Antonia 2008 GER SV Großbardau 3,66
3,66

4 239 Friebel Elaine 2008 GER LSV 99 Hartha 3,52
3,52

5 29 Conrad Henriette 2008 GER TSV Einheit Grimma 3,44
3,44

6 181 Schaller Isabell 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 3,43
3,43

7 28 Dunkel Maya 2008 GER TSV Einheit Grimma 3,36
3,36

8 234 Weißhuhn Maja 2008 GER LSV 99 Hartha 3,34
3,34

9 101 Andrich-Tröger Seraphina 2008 GER SV Lindenau 1848 3,21
3,21

10 68 Salomon Eva 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903 3,15
3,15

11 8 Runge Charlotte 2008 GER TSV Einheit Grimma 3,12
3,12

12 196 Schwabe Pauline 2008 GER SC DHfK Leipzig 3,02
3,02

13 97 Kovacs Noémi 2008 GER SV Lindenau 1848 2,83
2,83

14 100 Altun Nisa Hatice 2008 GER SV Lindenau 1848 2,81
2,81

15 96 Gerhardt Martha 2008 GER SV Lindenau 1848 2,75
2,75

16 70 Staub Johanna 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903 2,71
2,71

163 Steppat Emily 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

999 Fischer Elisabeth 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903 n.a.
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Speerwurf, Jugend M12 (400g) 22.09.2018 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 233 Seeger Lukas 2006 GER LSV 99 Hartha 29,00
29,00

2 46 Krenzlin Luis 2006 GER TSG Markkleeberg von 1903 25,32
25,32

3 20 Heymann Richard 2006 GER TSV Einheit Grimma 25,10
25,10

Speerwurf, Jugend W12 (400g) 22.09.2018 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 94 Brunnert Nele 2006 GER SV Motor Großenhain 25,44
25,44 25,41

2 246 Kuhnert Merle 2006 GER ASC Grün-Weiß Finsterwalde 20,11
20,11 19,50

Schlagballwurf, Kinder M 9 22.09.2018 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 65 Liepelt Luca 2009 GER TSG Markkleeberg von 1903 35,00 283
35,00

2 224 Massow Leander 2009 GER Merseburger SV Buna Schkopau 34,00 275
34,00

3 63 Palm Jesper 2009 GER TSG Markkleeberg von 1903 30,00 243
30,00

4 47 Schwarz Tristan 2009 GER TSG Markkleeberg von 1903 25,00 200
25,00

5 168 Edao Elias 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord 24,50 195
24,50

6 64 Krenzlin Janosch 2009 GER TSG Markkleeberg von 1903 23,50 186
23,50

7 235 Lang Paul Luca 2009 GER LSV 99 Hartha 21,00 162
21,00

8 213 Vogel Paul 2009 GER SC DHfK Leipzig 14,50 91
14,50

160 Wegner Felix 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

Schlagballwurf, Kinder M 8 22.09.2018 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 225 Schirrmacher Fabien Joel 2010 GER Merseburger SV Buna Schkopau 29,00 235
29,00

2 32 Schreiner Noa 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 24,00 190
24,00

3 4 Hönicke Vincent 2010 GER TSV Einheit Grimma 22,50 176
22,50

3 216 Nitzschke Nicolas 2010 GER SC DHfK Leipzig 22,50 176
22,50

5 39 Kühne Jakob 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 21,00 162
21,00
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Schlagballwurf, Kinder M 8 - Fortsetzung 22.09.2018 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

5 88 Junge Gustav 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 21,00 162
21,00

5 177 Mirring Fabian 2010 GER SG Motor Gohlis-Nord 21,00 162
21,00

8 242 Hermsdorf Benno 2010 GER Leichtathletik-Team Borna 20,00 152
20,00

9 189 Yannick Horn Russo 2010 GER SC DHfK Leipzig 19,50 146
19,50

10 214 Künzel Leo 2010 GER SC DHfK Leipzig 19,00 141
19,00

10 248 Haberland Albert 2010 GER SC DHfK Leipzig 19,00 141
19,00

12 42 Küster Konrad 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 17,00 120
17,00

12 103 Schneider Henrik 2010 GER SV Lindenau 1848 17,00 120
17,00

14 247 Schraft Paul 2010 GER SC DHfK Leipzig 16,50 114
16,50

15 187 Keller Niklas 2010 GER SC DHfK Leipzig 15,00 97
15,00

15 215 Grahl Lucas 2010 GER SC DHfK Leipzig 15,00 97
15,00

17 207 Uhlemann Tim 2010 GER SC DHfK Leipzig 14,00 85
14,00

18 9 Runge Leander 2010 GER TSV Einheit Grimma 13,50 79
13,50

19 137 Wittig Helge 2010 GER SV Automation 61 Leipzig 12,00 60
12,00

20 6 Nitschke Elias 2010 GER TSV Einheit Grimma 11,50 53
11,50

20 198 Jantz Jonathan 2010 GER SC DHfK Leipzig 11,50 53
11,50

197 Günzel Fiete 2010 GER SC DHfK Leipzig n.a.

206 Schreiber Julius 2010 GER SC DHfK Leipzig n.a.

217 Lorenz Roman 2010 GER SC DHfK Leipzig n.a.

Schlagballwurf, Kinder M 7 22.09.2018 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 7 Möhring Carl Jonas 2011 GER TSV Einheit Grimma 24,50 195
24,50

2 45 Köhn Finn 2011 GER TSG Markkleeberg von 1903 20,00 152
20,00

3 98 Sander Johann 2011 GER SV Lindenau 1848 18,00 131
18,00

4 5 Schulz Arthur 2011 GER TSV Einheit Grimma 17,00 120
17,00

4 110 Donner Theo 2011 GER SV Großbardau 17,00 120
17,00

6 176 Richter Jacob 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 15,00 97
15,00

7 33 Rothemund Theo 2011 GER TSG Markkleeberg von 1903 13,00 73
13,00
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Schlagballwurf, Kinder M 7 - Fortsetzung 22.09.2018 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

7 218 Cunnac Yoann 2011 GER SC DHfK Leipzig 13,00 73
13,00

9 66 Guttmacher Valentin 2011 GER TSG Markkleeberg von 1903 12,50 66
12,50

10 208 Ramson Georg 2011 GER SC DHfK Leipzig 10,50 40
10,50

11 115 Kahlert Timo 2011 GER SV Großbardau 10,00 32
10,00

Schlagballwurf, Kinder M 6 22.09.2018 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 178 Anger Julius 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord 15,50 103
15,50

2 15 Dürwald Milius 2012 GER TSV Einheit Grimma 14,50 91
14,50

3 84 Trautzsch Malte 2012 GER TSG Markkleeberg von 1903 13,00 73
13,00

4 193 Soumah Ibrahim 2012 GER SC DHfK Leipzig 12,50 66
12,50

5 109 Dix Toni 2012 GER SV Großbardau 12,00 60
12,00

6 37 Dören Jacob 2012 GER TSG Markkleeberg von 1903 11,50 53
11,50

7 116 Reisinger Rudi 2012 GER SV Großbardau 10,50 40
10,50

8 105 Schneider Matteo 2012 GER SV Lindenau 1848 8,00 2
8,00

8 165 Edao Samuel 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord 8,00 2
8,00

10 59 Reimann Valentin 2012 GER TSG Markkleeberg von 1903 7,00 0
7,00

11 128 Arnhold Jakob 2012 GER SV Automation 61 Leipzig 5,50 0
5,50

120 Pietsch Leo 2012 GER SV Großbardau n.a.

Schlagballwurf, Kinder M 5 22.09.2018 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 182 Arndt Mateo 2013 GER SC DHfK Leipzig 13,00 73
13,00

2 171 Wegner Max - Bruno 2013 GER SG Motor Gohlis-Nord 10,00 32
10,00

3 121 Zötzl Leopold 2013 GER SV Großbardau 8,50 10
8,50

4 144 Brauer Fabian 2013 GER SV Automation 61 Leipzig 5,00 0
5,00

5 16 Murani Alessandro 2013 GER TSV Einheit Grimma 3,50 0
3,50

6 14 Wagner Jamie 2013 GER TSV Einheit Grimma 3,00 0
3,00

74 Krahl Til 2013 GER TSG Markkleeberg von 1903 n.a.
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Schlagballwurf, Kinder M 5 - Fortsetzung 22.09.2018 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

13 Arnold Robin 2013 GER TSV Einheit Grimma n.a.

aW 122 Pietsch John 2014 GER SV Großbardau n.a.

50m (3-K), Kinder M 7 22.09.2018 / 10:10
Dreikampf Wind: II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 110 Donner Theo 2011 GER SV Großbardau 9,36 1./II 224
2 176 Richter Jacob 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 9,62 1./I 203
3 208 Ramson Georg 2011 GER SC DHfK Leipzig 9,77 2./II 192
4 98 Sander Johann 2011 GER SV Lindenau 1848 9,83 3./II 187
5 5 Schulz Arthur 2011 GER TSV Einheit Grimma 9,90 2./I 182
6 218 Cunnac Yoann 2011 GER SC DHfK Leipzig 9,96 4./II 178
7 7 Möhring Carl Jonas 2011 GER TSV Einheit Grimma 10,16 3./I 163
8 45 Köhn Finn 2011 GER TSG Markkleeberg von 1903 10,70 4./I 127
9 33 Rothemund Theo 2011 GER TSG Markkleeberg von 1903 11,12 5./I 102

10 115 Kahlert Timo 2011 GER SV Großbardau 11,50 6./I 80
11 66 Guttmacher Valentin 2011 GER TSG Markkleeberg von 1903 11,66 5./II 72

50m (3-K), Kinder M 6 22.09.2018 / 10:10
Dreikampf Wind: II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 165 Edao Samuel 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord 9,87 1./II 184
2 193 Soumah Ibrahim 2012 GER SC DHfK Leipzig 9,95 2./II 179
3 37 Dören Jacob 2012 GER TSG Markkleeberg von 1903 10,17 3./II 163
4 178 Anger Julius 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord 10,55 4./II 137
5 59 Reimann Valentin 2012 GER TSG Markkleeberg von 1903 10,78 1./I 122
6 15 Dürwald Milius 2012 GER TSV Einheit Grimma 10,79 2./I 122
7 84 Trautzsch Malte 2012 GER TSG Markkleeberg von 1903 10,81 3./I 121
8 109 Dix Toni 2012 GER SV Großbardau 11,14 4./I 101
9 128 Arnhold Jakob 2012 GER SV Automation 61 Leipzig 11,15 5./II 100

10 116 Reisinger Rudi 2012 GER SV Großbardau 11,20 6./II 97
11 105 Schneider Matteo 2012 GER SV Lindenau 1848 12,14 5./I 47

120 Pietsch Leo 2012 GER SV Großbardau n.a. -/I

800m, Jugend M13 22.09.2018 / 10:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 83 Walochny Paul 2005 GER TSG Markkleeberg von 1903 2:28,86
2 43 Storch Felix 2005 GER TSG Markkleeberg von 1903 2:39,93

Weitsprung Zone, Kinder M 9 22.09.2018 / 10:10
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 47 Schwarz Tristan 2009 GER TSG Markkleeberg von 1903 3,49 327
3,49

2 64 Krenzlin Janosch 2009 GER TSG Markkleeberg von 1903 3,46 324
3,46
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Weitsprung Zone, Kinder M 9 - Fortsetzung 22.09.2018 / 10:10
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

3 224 Massow Leander 2009 GER Merseburger SV Buna Schkopau 3,45 322
3,45

4 213 Vogel Paul 2009 GER SC DHfK Leipzig 3,20 291
3,20

5 63 Palm Jesper 2009 GER TSG Markkleeberg von 1903 3,16 286
3,16

6 65 Liepelt Luca 2009 GER TSG Markkleeberg von 1903 3,07 274
3,07

7 168 Edao Elias 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord 2,82 241
2,82

8 235 Lang Paul Luca 2009 GER LSV 99 Hartha 2,68 222
2,68

160 Wegner Felix 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) 22.09.2018 / 10:10
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 135 Schnelle Jessica 2002 GER SV Automation 61 Leipzig 8,60
8,60

Speerwurf, Jugend W13 (400g) 22.09.2018 / 10:10
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 26 Lange Jolina 2005 GER TSV Einheit Grimma 31,46
31,46

2 150 Espenhain Lena 2005 GER Sportfreunde Neukieritzsch 21 22,42
22,42

3 25 Wesiger Hermine 2005 GER TSV Einheit Grimma 19,07
19,07

50m (3-K), Kinder M 9 22.09.2018 / 10:15
Dreikampf Wind: II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 213 Vogel Paul 2009 GER SC DHfK Leipzig 8,31 1./II 322
2 224 Massow Leander 2009 GER Merseburger SV Buna Schkopau 8,53 2./II 300
3 64 Krenzlin Janosch 2009 GER TSG Markkleeberg von 1903 8,54 1./I 299
4 65 Liepelt Luca 2009 GER TSG Markkleeberg von 1903 8,67 3./II 286
5 47 Schwarz Tristan 2009 GER TSG Markkleeberg von 1903 8,85 2./I 269
6 168 Edao Elias 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord 8,86 3./I 268
7 235 Lang Paul Luca 2009 GER LSV 99 Hartha 9,24 4./II 234
8 63 Palm Jesper 2009 GER TSG Markkleeberg von 1903 9,34 5./II 226

160 Wegner Felix 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a. -/I
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50m (3-K), Kinder M 8 22.09.2018 / 10:15
Dreikampf Wind: III:-; II:-; I:-; IV:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 225 Schirrmacher Fabien Joel 2010 GER Merseburger SV Buna Schkopau 8,74 1./I 279
2 4 Hönicke Vincent 2010 GER TSV Einheit Grimma 8,83 1./IV 271
3 247 Schraft Paul 2010 GER SC DHfK Leipzig 8,86 2./I 268
4 32 Schreiner Noa 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 8,92 1./II 263
5 88 Junge Gustav 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 8,96 2./II 259
6 214 Künzel Leo 2010 GER SC DHfK Leipzig 9,04 1./III 252
7 39 Kühne Jakob 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 9,22 2./III 236
8 248 Haberland Albert 2010 GER SC DHfK Leipzig 9,24 3./II 234
9 216 Nitzschke Nicolas 2010 GER SC DHfK Leipzig 9,32 3./I 228

10 177 Mirring Fabian 2010 GER SG Motor Gohlis-Nord 9,33 2./IV 227
11 198 Jantz Jonathan 2010 GER SC DHfK Leipzig 9,34 3./III 226
12 42 Küster Konrad 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 9,62 4./II 203
12 189 Yannick Horn Russo 2010 GER SC DHfK Leipzig 9,62 3./IV 203
14 242 Hermsdorf Benno 2010 GER Leichtathletik-Team Borna 9,83 4./III 187
15 187 Keller Niklas 2010 GER SC DHfK Leipzig 9,86 5./II 185
16 137 Wittig Helge 2010 GER SV Automation 61 Leipzig 9,87 6./II 184
17 9 Runge Leander 2010 GER TSV Einheit Grimma 9,90 4./I 182
18 6 Nitschke Elias 2010 GER TSV Einheit Grimma 9,92 5./I 181
19 215 Grahl Lucas 2010 GER SC DHfK Leipzig 10,01 4./IV 174
20 103 Schneider Henrik 2010 GER SV Lindenau 1848 10,08 5./IV 169
20 207 Uhlemann Tim 2010 GER SC DHfK Leipzig 10,08 7./II 169

217 Lorenz Roman 2010 GER SC DHfK Leipzig n.a. -/III
197 Günzel Fiete 2010 GER SC DHfK Leipzig n.a. -/IV
206 Schreiber Julius 2010 GER SC DHfK Leipzig n.a. -/I

50m (3-K), Kinder M 5 22.09.2018 / 10:15
Dreikampf Wind: II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 182 Arndt Mateo 2013 GER SC DHfK Leipzig 11,27 1./I 93
2 144 Brauer Fabian 2013 GER SV Automation 61 Leipzig 11,41 1./II 85
3 171 Wegner Max - Bruno 2013 GER SG Motor Gohlis-Nord 11,51 2./I 80
4 121 Zötzl Leopold 2013 GER SV Großbardau 11,72 3./I 69
5 16 Murani Alessandro 2013 GER TSV Einheit Grimma 12,66 4./I 23
6 14 Wagner Jamie 2013 GER TSV Einheit Grimma 16,48 2./II 0

74 Krahl Til 2013 GER TSG Markkleeberg von 1903 n.a. -/II
13 Arnold Robin 2013 GER TSV Einheit Grimma n.a. -/I

aW 122 Pietsch John 2014 GER SV Großbardau n.a. -/II

Weitsprung, Männliche Jugend U18 22.09.2018 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1 Steinbach Justin 2001 GER TSV Kitzscher 5,37
5,37

2 57 Hünlich Erik 2002 GER TSG Markkleeberg von 1903 5,20
5,20

3 67 Wiesner Willi 2002 GER TSG Markkleeberg von 1903 4,59
4,59
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Weitsprung, Männliche Jugend U16 22.09.2018 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 62 Petzold Lukas 2004 GER TSG Markkleeberg von 1903 4,81
x 4,70 x 4,81 x x

2 82 Laurisch Lennart 2005 GER TSG Markkleeberg von 1903 4,50
4,34 4,32 4,50 x 4,17 4,32

244 Fuchs Louis 2003 GER FSV Meuselwitz n.a.

49 Nowak Tim 2003 GER TSG Markkleeberg von 1903 n.a.

Weitsprung, Weibliche Jugend U16 22.09.2018 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 148 Zeugner Kim 2003 GER Sportfreunde Neukieritzsch 21 4,86
4,86

2 186 Tessin Isabel 2003 GER SC DHfK Leipzig 4,76
4,76

3 127 Peltri Emilia 2003 GER SV Automation 61 Leipzig 4,72
4,72

4 134 Wollenberg Pia Luise 2004 GER SV Automation 61 Leipzig 4,58
4,58

5 53 Mattes Anna 2003 GER TSG Markkleeberg von 1903 4,38
4,38

6 72 Katscher Alicia 2004 GER TSG Markkleeberg von 1903 4,36
4,36

7 241 Hermsdorf Sarah 2004 GER Leichtathletik-Team Borna 4,29
4,29

8 52 Sander Jule 2003 GER TSG Markkleeberg von 1903 4,10
4,10

9 54 Grossmann Linda 2003 GER TSG Markkleeberg von 1903 3,95
3,95

22 Schütze Michelle 2004 GER TSV Einheit Grimma n.a.

Kugelstoß, Frauen 22.09.2018 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 156 Militzer Roswitha 1959 GER Sportfreunde Neukieritzsch 21 6,36
6,36

2 154 Keller Jana 1974 GER Sportfreunde Neukieritzsch 21 6,19
6,19

3 155 Keller Ina 1974 GER Sportfreunde Neukieritzsch 21 5,38
5,38

4 151 Militzer Katja 1980 GER Sportfreunde Neukieritzsch 21 4,18
4,18
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) 22.09.2018 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 232 Breitling Pauline 2000 GER LSV 99 Hartha 8,83
8,83

90 Tränkner Annika 2000 GER TSG Markkleeberg von 1903 n.a.

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) 22.09.2018 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 240 König Alexander 2002 GER LSV 99 Hartha 11,01
11,01

2 57 Hünlich Erik 2002 GER TSG Markkleeberg von 1903 8,56
8,56

3 231 Kittelmann Marc-Leon 2002 GER LSV 99 Hartha 8,46
8,46

Schlagballwurf, Kinder W 9 22.09.2018 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 229 Liebigt Hanna 2009 GER Merseburger SV Buna Schkopau 25,00 340
25,00

2 123 Klisch Rahel 2009 GER SV Großbardau 23,50 323
23,50

3 75 Thielbeer Lotte 2009 GER TSG Markkleeberg von 1903 21,00 292
21,00

4 89 Katscher Johanna Sophie 2009 GER TSG Markkleeberg von 1903 20,00 280
20,00

5 227 Kretzschmar Mary Lou 2009 GER Merseburger SV Buna Schkopau 19,50 273
19,50

6 226 Mikolay Judith 2009 GER Merseburger SV Buna Schkopau 18,50 260
18,50

7 41 Schulz Nora 2009 GER TSG Markkleeberg von 1903 18,00 253
18,00

8 245 Kertscher Nina 2009 GER BSC Victoria Naunhof 17,50 247
17,50

9 223 Grothe Charlotte 2009 GER Merseburger SV Buna Schkopau 17,00 240
17,00

10 238 Grösel Anna Lena 2009 GER LSV 99 Hartha 16,50 233
16,50

11 11 Koschnik Vivien 2009 GER TSV Einheit Grimma 12,50 173
12,50

Schlagballwurf, Kinder W 8 22.09.2018 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 188 Malcharek Julia 2010 GER SC DHfK Leipzig 20,50 286
20,50

2 108 Brosig Marleen 2010 GER SV Großbardau 19,00 267
19,00

3 183 Hotho Camille 2010 GER SC DHfK Leipzig 18,00 253
18,00
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Schlagballwurf, Kinder W 8 - Fortsetzung 22.09.2018 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

3 190 Cunnac Mathilda 2010 GER SC DHfK Leipzig 18,00 253
18,00

5 204 Dietrich Angelina 2010 GER SC DHfK Leipzig 16,00 226
13,00 16,00

6 201 Ahnert Livia 2010 GER SC DHfK Leipzig 15,50 218
15,50

7 50 Rönsch Fynnia 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 15,00 211
15,00

7 130 Domschke Henriette 2010 GER SV Automation 61 Leipzig 15,00 211
15,00

9 91 Ackermann Sophie 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 14,50 204
14,50

9 184 Arndt Liana 2010 GER SC DHfK Leipzig 14,50 204
14,50

11 220 Matern Gianna 2010 GER SC DHfK Leipzig 14,00 196
14,00

12 219 Mühlenbrink Lina 2010 GER SC DHfK Leipzig 13,50 188
13,50

13 202 Knofel Florentine 2010 GER SC DHfK Leipzig 12,50 173
12,50

13 205 Hausmann Clara 2010 GER SC DHfK Leipzig 12,50 173
12,50

15 69 Salomon Johanna 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 12,00 164
12,00

16 12 Runge Liliana 2010 GER TSV Einheit Grimma 11,50 156
11,50

16 23 Fischer Lotta 2010 GER TSV Einheit Grimma 11,50 156
11,50

16 138 Schwanke Juli 2010 GER SV Automation 61 Leipzig 11,50 156
11,50

19 34 Schmidt Elisabeth 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 10,00 130
10,00

19 203 Herold Amelie 2010 GER SC DHfK Leipzig 10,00 130
10,00

21 58 Külbel Ronja 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 9,50 121
9,50

22 143 Scharf Eliza 2010 GER SV Automation 61 Leipzig 9,00 111
9,00

23 221 Lehmann Hannah 2010 GER SC DHfK Leipzig 8,00 92
8,00

24 142 Riedel Ida 2010 GER SV Automation 61 Leipzig 6,50 60
6,50

136 Kühn Greta 2010 GER SV Automation 61 Leipzig n.a.

230 Plato Clarissa 2010 GER LSV 99 Hartha n.a.

73 Krahl Emely 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 n.a.

212 Schiller Katalin 2010 GER SC DHfK Leipzig n.a.
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Schlagballwurf, Kinder W 7 22.09.2018 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 237 Thierbach Hanna 2011 GER LSV 99 Hartha 20,50 286
20,50

2 164 Milkowski Bethany 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 17,50 247
17,50

3 118 Strauß Luisa 2011 GER SV Großbardau 17,00 240
17,00

4 107 Borschan Henrike 2011 GER SV Großbardau 14,50 204
14,50

5 10 Mann Lina 2011 GER TSV Einheit Grimma 12,50 173
12,50

5 159 Wegner Fanny 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 12,50 173
12,50

7 81 Reichel Heidi 2011 GER TSG Markkleeberg von 1903 11,50 156
11,50

7 87 Rautenberg Hannah 2011 GER TSG Markkleeberg von 1903 11,50 156
11,50

9 166 Kleinert Amelie 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 11,00 147
11,00

10 194 Löbel Lenja 2011 GER SC DHfK Leipzig 10,00 130
10,00

10 222 Koppe Victoria 2011 GER Merseburger SV Buna Schkopau 10,00 130
10,00

10 249 Dietze Liz 2011 GER TSV Einheit Grimma 10,00 130
10,00

13 228 Mikolay Marie 2011 GER Merseburger SV Buna Schkopau 9,00 111
9,00

14 99 Gühne Luise 2011 GER SV Lindenau 1848 8,50 102
8,50

14 124 Fuhlroth Louisa 2011 GER SV Großbardau 8,50 102
8,50

16 185 Soumah Fatim 2011 GER SC DHfK Leipzig 7,00 71
7,00

17 114 Willumeith Sarah 2011 GER SV Großbardau 4,00 0
4,00

102 Tielens Marlene 2011 GER SV Lindenau 1848 n.a.

209 Liebelt Laura 2011 GER SC DHfK Leipzig n.a.

Schlagballwurf, Kinder W 6 22.09.2018 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 86 Walochny Lea 2012 GER TSG Markkleeberg von 1903 10,50 139
10,50

2 191 Dürbeck Cara 2012 GER SC DHfK Leipzig 10,00 130
10,00

3 17 Hinz Marie 2012 GER TSV Einheit Grimma 9,50 121
9,50

4 145 Schwanke Era 2012 GER SV Automation 61 Leipzig 9,00 111
9,00

5 158 Böhme Hannah 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord 8,50 102
8,50

6 211 Sprung Clara 2012 GER SC DHfK Leipzig 7,50 81
7,50

7 38 Seidel Johanna 2012 GER TSG Markkleeberg von 1903 6,50 60
6,50
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Schlagballwurf, Kinder W 6 - Fortsetzung 22.09.2018 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

7 192 Greif Gaia 2012 GER SC DHfK Leipzig 6,50 60
6,50

9 18 Meyer Lise 2012 GER TSV Einheit Grimma 5,50 36
5,50

10 36 Seifarth Henriette 2012 GER TSG Markkleeberg von 1903 4,50 11
4,50

129 Kühn Julia 2012 GER SV Automation 61 Leipzig n.a.

Schlagballwurf, Kinder W 5 22.09.2018 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 169 Edao Hannah 2013 GER SG Motor Gohlis-Nord 4,00 0
4,00

aW 125 Rößger Finja 2014 GER SV Großbardau 5,00
5,00

50m, Kinder M11 22.09.2018 / 10:45
Vorlauf 1 von 2 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 175 Schuster Louis 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord 7,67 q
2 48 Reuter Tim 2007 GER TSG Markkleeberg von 1903 7,87 q
3 173 Weiß Jannes 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord 8,60 q
4 3 Puder Tim 2007 GER TSV Einheit Grimma 9,62

50m, Kinder M11 22.09.2018 / 10:47
Vorlauf 2 von 2 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 80 Taubert Joel 2007 GER TSG Markkleeberg von 1903 8,02 q
2 139 Naumann Simon 2007 GER SV Automation 61 Leipzig 8,32 q
3 126 Kretzschmar Jonathan 2007 GER SV Automation 61 Leipzig 8,43 q
4 236 Kluge Henry 2007 GER LSV 99 Hartha 8,71

50m, Kinder M10 22.09.2018 / 10:45
Vorlauf 1 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 40 Kühne Johannes 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903 8,06 q
2 21 Starke Luis 2008 GER TSV Einheit Grimma 8,50 q
3 172 Höllger Felix 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 8,65
4 106 Ullrich Nils Ragnar 2008 GER SV Lindenau 1848 8,73
5 210 Schumann Tobias 2008 GER SC DHfK Leipzig 9,00
6 195 Nowak Kasimir 2008 GER SC DHfK Leipzig 9,61
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50m, Kinder M10 22.09.2018 / 10:47
Vorlauf 2 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 30 Güttner Aurel 2008 GER TSV Einheit Grimma 7,98 q
2 85 Rabold Paul 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903 8,58 q
3 61 Trautzsch Marten 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903 8,64
4 179 Kurt Florian Marc 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 8,94

161 Weiser Eddy 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.
167 Franke Paul - Peter 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

50m, Kinder M10 22.09.2018 / 10:49
Vorlauf 3 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 162 Anger Tristan 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 8,29 q
2 35 Seifarth Sebastian 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903 8,47 q
3 180 Böhme Till 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 8,70
4 60 Lopez Roediger Samuel 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903 9,11
5 119 Weber Georg 2008 GER SV Großbardau 9,14

Hochsprung, Jugend M12 22.09.2018 / 10:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

1 233 Seeger Lukas 2006 GER LSV 99 Hartha 1,30
O O O XXX

Hochsprung, Jugend W13 22.09.2018 / 10:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

1 55 Treptow Chantal 2005 GER TSG Markkleeberg von 1903 1,30
XO O XO XXX

2 25 Wesiger Hermine 2005 GER TSV Einheit Grimma 1,30
O O XXO XXX

56 Butter Michelle 2005 GER TSG Markkleeberg von 1903 n.a.

Hochsprung, Jugend W12 22.09.2018 / 10:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

1 149 Münzer Emma 2006 GER Sportfreunde Neukieritzsch 21 1,40
O O O XO O XXX

2 94 Brunnert Nele 2006 GER SV Motor Großenhain 1,35
O O XO O XXX

3 113 Zeidler Lisa 2006 GER SV Großbardau 1,30
O O O XXX
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Kugelstoß, Männer 22.09.2018 / 10:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 153 Kretzschmar Toni 1996 GER Sportfreunde Neukieritzsch 21 11,12
11,12

2 243 Willing Otto 1937 GER Leichtathletik-Club Taucha 8,59
8,59

3 79 Yero Cano Francisco 1992 GER TSG Markkleeberg von 1903 7,65
7,65

4 95 Rühlemann Bernd 1937 GER SV Lindenau 1848 7,37
7,37

50m, Kinder W11 22.09.2018 / 11:00
Vorlauf 1 von 1 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 140 Seemann Hannah 2007 GER SV Automation 61 Leipzig 7,55 q
2 19 Reißmann Kim 2007 GER TSV Einheit Grimma 7,64 q
3 141 Colditz Hedda 2007 GER SV Automation 61 Leipzig 8,30 q
4 104 Kummer Lilli 2007 GER SV Lindenau 1848 8,49 q
5 199 Zelychenko Diana 2007 GER SC DHfK Leipzig 8,53 q
6 111 Kirsten Joy 2007 GER SV Großbardau 8,61 q

50m, Kinder W10 22.09.2018 / 11:00
Vorlauf 1 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 29 Conrad Henriette 2008 GER TSV Einheit Grimma 8,33 q
2 101 Andrich-Tröger Seraphina 2008 GER SV Lindenau 1848 8,71
3 196 Schwabe Pauline 2008 GER SC DHfK Leipzig 9,03
4 97 Kovacs Noémi 2008 GER SV Lindenau 1848 9,53
5 100 Altun Nisa Hatice 2008 GER SV Lindenau 1848 9,77

50m, Kinder W10 22.09.2018 / 11:02
Vorlauf 2 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 170 Luft Finja 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 7,97 q
2 28 Dunkel Maya 2008 GER TSV Einheit Grimma 8,54 q
3 117 Strauß Antonia 2008 GER SV Großbardau 8,55 q
4 181 Schaller Isabell 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 8,69
5 234 Weißhuhn Maja 2008 GER LSV 99 Hartha 9,00

163 Steppat Emily 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

50m, Kinder W10 22.09.2018 / 11:04
Vorlauf 3 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 27 Stascheit Lola 2008 GER TSV Einheit Grimma 8,11 q
2 239 Friebel Elaine 2008 GER LSV 99 Hartha 8,29 q
3 68 Salomon Eva 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903 8,99
4 70 Staub Johanna 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903 9,03
5 8 Runge Charlotte 2008 GER TSV Einheit Grimma 9,07

999 Fischer Elisabeth 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903 n.a.
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50m (3-K), Kinder W 9 22.09.2018 / 11:15
Dreikampf Wind: II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 223 Grothe Charlotte 2009 GER Merseburger SV Buna Schkopau 8,17 1./II 374
2 227 Kretzschmar Mary Lou 2009 GER Merseburger SV Buna Schkopau 8,20 2./II 371
3 229 Liebigt Hanna 2009 GER Merseburger SV Buna Schkopau 8,37 3./II 352
4 75 Thielbeer Lotte 2009 GER TSG Markkleeberg von 1903 8,41 4./II 348
5 123 Klisch Rahel 2009 GER SV Großbardau 8,63 5./II 325
5 245 Kertscher Nina 2009 GER BSC Victoria Naunhof 8,63 1./I 325
7 89 Katscher Johanna Sophie 2009 GER TSG Markkleeberg von 1903 8,75 2./I 313
8 238 Grösel Anna Lena 2009 GER LSV 99 Hartha 8,93 3./I 295
9 11 Koschnik Vivien 2009 GER TSV Einheit Grimma 9,21 6./II 269

10 226 Mikolay Judith 2009 GER Merseburger SV Buna Schkopau 9,69 4./I 229
11 41 Schulz Nora 2009 GER TSG Markkleeberg von 1903 10,73 5./I 153

50m (3-K), Kinder W 8 22.09.2018 / 11:15
Dreikampf Wind: IV:-; III:-; II:-; I:-; V:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 188 Malcharek Julia 2010 GER SC DHfK Leipzig 8,41 1./I 348
2 219 Mühlenbrink Lina 2010 GER SC DHfK Leipzig 8,53 1./III 335
3 190 Cunnac Mathilda 2010 GER SC DHfK Leipzig 8,64 1./II 324
4 184 Arndt Liana 2010 GER SC DHfK Leipzig 8,75 2./II 313
5 202 Knofel Florentine 2010 GER SC DHfK Leipzig 8,89 2./I 299
6 91 Ackermann Sophie 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 9,00 3./I 289
6 201 Ahnert Livia 2010 GER SC DHfK Leipzig 9,00 3./II 289
8 183 Hotho Camille 2010 GER SC DHfK Leipzig 9,11 2./III 278
9 108 Brosig Marleen 2010 GER SV Großbardau 9,18 1./V 272

10 58 Külbel Ronja 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 9,20 3./III 270
11 130 Domschke Henriette 2010 GER SV Automation 61 Leipzig 9,36 2./V 256
12 203 Herold Amelie 2010 GER SC DHfK Leipzig 9,43 4./II 250
13 34 Schmidt Elisabeth 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 9,61 1./IV 235
14 69 Salomon Johanna 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 9,62 4./I 234
15 12 Runge Liliana 2010 GER TSV Einheit Grimma 9,63 5./I 233
16 205 Hausmann Clara 2010 GER SC DHfK Leipzig 9,65 6./I 232
17 204 Dietrich Angelina 2010 GER SC DHfK Leipzig 9,82 5./II 218
18 220 Matern Gianna 2010 GER SC DHfK Leipzig 9,88 3./V 214
19 23 Fischer Lotta 2010 GER TSV Einheit Grimma 10,01 4./V 204
20 50 Rönsch Fynnia 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 10,08 6./II 198
21 142 Riedel Ida 2010 GER SV Automation 61 Leipzig 10,38 2./IV 177
22 221 Lehmann Hannah 2010 GER SC DHfK Leipzig 10,39 3./IV 176
23 143 Scharf Eliza 2010 GER SV Automation 61 Leipzig 10,51 4./IV 168
24 138 Schwanke Juli 2010 GER SV Automation 61 Leipzig 11,05 4./III 132

212 Schiller Katalin 2010 GER SC DHfK Leipzig n.a. -/IV
230 Plato Clarissa 2010 GER LSV 99 Hartha n.a. -/III
136 Kühn Greta 2010 GER SV Automation 61 Leipzig n.a. -/IV
73 Krahl Emely 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 n.a. -/III

50m (3-K), Kinder W 7 22.09.2018 / 11:15
Dreikampf Wind: III:-; II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 159 Wegner Fanny 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 9,11 1./II 278
2 87 Rautenberg Hannah 2011 GER TSG Markkleeberg von 1903 9,18 1./III 272
3 237 Thierbach Hanna 2011 GER LSV 99 Hartha 9,27 2./III 264
4 194 Löbel Lenja 2011 GER SC DHfK Leipzig 9,45 2./II 248
5 124 Fuhlroth Louisa 2011 GER SV Großbardau 9,54 1./I 241
6 164 Milkowski Bethany 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 9,91 3./II 211
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50m (3-K), Kinder W 7 - Fortsetzung 22.09.2018 / 11:15
Dreikampf Wind: III:-; II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

7 81 Reichel Heidi 2011 GER TSG Markkleeberg von 1903 9,93 4./II 210
8 166 Kleinert Amelie 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 9,99 5./II 205
9 10 Mann Lina 2011 GER TSV Einheit Grimma 10,02 2./I 203

10 228 Mikolay Marie 2011 GER Merseburger SV Buna Schkopau 10,06 3./I 200
10 249 Dietze Liz 2011 GER TSV Einheit Grimma 10,06 6./II 200
12 118 Strauß Luisa 2011 GER SV Großbardau 10,11 4./I 196
13 107 Borschan Henrike 2011 GER SV Großbardau 10,19 5./I 190
14 99 Gühne Luise 2011 GER SV Lindenau 1848 10,47 7./II 170
15 185 Soumah Fatim 2011 GER SC DHfK Leipzig 11,45 3./III 108
15 222 Koppe Victoria 2011 GER Merseburger SV Buna Schkopau 11,45 6./I 108
17 114 Willumeith Sarah 2011 GER SV Großbardau 12,10 4./III 73

209 Liebelt Laura 2011 GER SC DHfK Leipzig n.a. -/III
102 Tielens Marlene 2011 GER SV Lindenau 1848 n.a. -/III

50m (3-K), Kinder W 6 22.09.2018 / 11:15
Dreikampf Wind: II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 192 Greif Gaia 2012 GER SC DHfK Leipzig 10,15 1./I 193
2 17 Hinz Marie 2012 GER TSV Einheit Grimma 10,25 1./II 186
3 18 Meyer Lise 2012 GER TSV Einheit Grimma 10,27 2./I 184
4 191 Dürbeck Cara 2012 GER SC DHfK Leipzig 10,39 2./II 176
5 211 Sprung Clara 2012 GER SC DHfK Leipzig 10,41 3./II 175
6 158 Böhme Hannah 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord 10,79 4./II 149
7 86 Walochny Lea 2012 GER TSG Markkleeberg von 1903 11,18 5./II 124
8 36 Seifarth Henriette 2012 GER TSG Markkleeberg von 1903 11,29 6./II 118
9 38 Seidel Johanna 2012 GER TSG Markkleeberg von 1903 11,50 3./I 106

10 145 Schwanke Era 2012 GER SV Automation 61 Leipzig 11,94 4./I 81
129 Kühn Julia 2012 GER SV Automation 61 Leipzig n.a. -/I

50m (3-K), Kinder W 5 22.09.2018 / 11:15
Dreikampf Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 169 Edao Hannah 2013 GER SG Motor Gohlis-Nord 13,07 26
aW 125 Rößger Finja 2014 GER SV Großbardau 13,09

100m, Männliche Jugend U16 22.09.2018 / 11:15
Finale Wind: I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 244 Fuchs Louis 2003 GER FSV Meuselwitz 11,87
2 62 Petzold Lukas 2004 GER TSG Markkleeberg von 1903 12,44
3 133 Böttger Jonas 2003 GER SV Automation 61 Leipzig 12,82
4 132 Lange Lauren Lennox 2004 GER SV Automation 61 Leipzig 13,56
5 82 Laurisch Lennart 2005 GER TSG Markkleeberg von 1903 14,47

49 Nowak Tim 2003 GER TSG Markkleeberg von 1903 n.a.

100m, Weibliche Jugend U16 22.09.2018 / 11:30
Finale Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 148 Zeugner Kim 2003 GER Sportfreunde Neukieritzsch 21 13,50
2 241 Hermsdorf Sarah 2004 GER Leichtathletik-Team Borna 13,76
3 134 Wollenberg Pia Luise 2004 GER SV Automation 61 Leipzig 14,47
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100m, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 22.09.2018 / 11:30
Finale Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

4 72 Katscher Alicia 2004 GER TSG Markkleeberg von 1903 15,05
5 22 Schütze Michelle 2004 GER TSV Einheit Grimma 15,28

Weitsprung, Frauen 22.09.2018 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 154 Keller Jana 1974 GER Sportfreunde Neukieritzsch 21 3,31
3,31

2 155 Keller Ina 1974 GER Sportfreunde Neukieritzsch 21 2,88
2,88

3 156 Militzer Roswitha 1959 GER Sportfreunde Neukieritzsch 21 2,41
2,41

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 22.09.2018 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

90 Tränkner Annika 2000 GER TSG Markkleeberg von 1903 n.a.

Weitsprung Zone, Kinder M 8 22.09.2018 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 225 Schirrmacher Fabien Joel 2010 GER Merseburger SV Buna Schkopau 3,10 278
3,10

2 198 Jantz Jonathan 2010 GER SC DHfK Leipzig 2,99 264
2,99

3 42 Küster Konrad 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 2,90 252
2,90

3 214 Künzel Leo 2010 GER SC DHfK Leipzig 2,90 252
2,90

5 247 Schraft Paul 2010 GER SC DHfK Leipzig 2,88 249
2,88

6 39 Kühne Jakob 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 2,83 242
2,83

7 216 Nitzschke Nicolas 2010 GER SC DHfK Leipzig 2,82 241
2,82

8 4 Hönicke Vincent 2010 GER TSV Einheit Grimma 2,78 236
2,78

9 103 Schneider Henrik 2010 GER SV Lindenau 1848 2,72 227
2,72

10 242 Hermsdorf Benno 2010 GER Leichtathletik-Team Borna 2,68 222
2,68

11 32 Schreiner Noa 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 2,67 220
2,67

11 88 Junge Gustav 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 2,67 220
2,67

13 248 Haberland Albert 2010 GER SC DHfK Leipzig 2,66 219
2,66

14 177 Mirring Fabian 2010 GER SG Motor Gohlis-Nord 2,61 212
2,61
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Weitsprung Zone, Kinder M 8 - Fortsetzung 22.09.2018 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

15 189 Yannick Horn Russo 2010 GER SC DHfK Leipzig 2,53 201
2,53

16 137 Wittig Helge 2010 GER SV Automation 61 Leipzig 2,40 182
2,40

16 187 Keller Niklas 2010 GER SC DHfK Leipzig 2,40 182
2,40

18 9 Runge Leander 2010 GER TSV Einheit Grimma 2,38 179
2,38

19 6 Nitschke Elias 2010 GER TSV Einheit Grimma 2,36 176
2,36

20 207 Uhlemann Tim 2010 GER SC DHfK Leipzig 2,25 159
2,25

21 215 Grahl Lucas 2010 GER SC DHfK Leipzig 1,98 117
1,98

206 Schreiber Julius 2010 GER SC DHfK Leipzig n.a.

217 Lorenz Roman 2010 GER SC DHfK Leipzig n.a.

197 Günzel Fiete 2010 GER SC DHfK Leipzig n.a.

Weitsprung Zone, Kinder M 7 22.09.2018 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 110 Donner Theo 2011 GER SV Großbardau 2,80 238
2,80

2 176 Richter Jacob 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 2,75 231
2,75

3 98 Sander Johann 2011 GER SV Lindenau 1848 2,70 225
2,70

4 5 Schulz Arthur 2011 GER TSV Einheit Grimma 2,58 208
2,58

5 208 Ramson Georg 2011 GER SC DHfK Leipzig 2,50 196
2,50

6 45 Köhn Finn 2011 GER TSG Markkleeberg von 1903 2,46 190
2,46

7 218 Cunnac Yoann 2011 GER SC DHfK Leipzig 2,40 182
2,40

8 7 Möhring Carl Jonas 2011 GER TSV Einheit Grimma 2,37 177
2,37

9 115 Kahlert Timo 2011 GER SV Großbardau 2,17 147
2,17

10 33 Rothemund Theo 2011 GER TSG Markkleeberg von 1903 2,15 144
2,15

11 66 Guttmacher Valentin 2011 GER TSG Markkleeberg von 1903 2,01 122
2,01
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Weitsprung Zone, Kinder M 6 22.09.2018 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 193 Soumah Ibrahim 2012 GER SC DHfK Leipzig 2,36 176
2,36

2 15 Dürwald Milius 2012 GER TSV Einheit Grimma 2,30 167
2,30

3 116 Reisinger Rudi 2012 GER SV Großbardau 2,24 158
2,24

3 178 Anger Julius 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord 2,24 158
2,24

5 165 Edao Samuel 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord 2,22 155
2,22

6 37 Dören Jacob 2012 GER TSG Markkleeberg von 1903 2,21 153
2,21

7 128 Arnhold Jakob 2012 GER SV Automation 61 Leipzig 2,10 136
2,10

8 109 Dix Toni 2012 GER SV Großbardau 2,06 130
2,06

9 84 Trautzsch Malte 2012 GER TSG Markkleeberg von 1903 2,03 125
2,03

10 59 Reimann Valentin 2012 GER TSG Markkleeberg von 1903 1,85 95
1,85

11 105 Schneider Matteo 2012 GER SV Lindenau 1848 1,70 70
1,70

120 Pietsch Leo 2012 GER SV Großbardau n.a.

Weitsprung Zone, Kinder M 5 22.09.2018 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 171 Wegner Max - Bruno 2013 GER SG Motor Gohlis-Nord 2,08 133
2,08

2 121 Zötzl Leopold 2013 GER SV Großbardau 2,03 125
2,03

3 182 Arndt Mateo 2013 GER SC DHfK Leipzig 1,96 114
1,96

4 16 Murani Alessandro 2013 GER TSV Einheit Grimma 1,78 83
1,78

5 144 Brauer Fabian 2013 GER SV Automation 61 Leipzig 1,67 64
1,67

6 14 Wagner Jamie 2013 GER TSV Einheit Grimma 1,40 15
1,40

74 Krahl Til 2013 GER TSG Markkleeberg von 1903 n.a.

aW 122 Pietsch John 2014 GER SV Großbardau n.a.

13 Arnold Robin 2013 GER TSV Einheit Grimma n.a.
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Schlagballwurf, Kinder M11 (80g) 22.09.2018 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 174 Behrndt Toby 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord 37,00
37,00

2 139 Naumann Simon 2007 GER SV Automation 61 Leipzig 35,00
35,00

3 48 Reuter Tim 2007 GER TSG Markkleeberg von 1903 34,50
34,50

3 126 Kretzschmar Jonathan 2007 GER SV Automation 61 Leipzig 34,50
34,50

5 236 Kluge Henry 2007 GER LSV 99 Hartha 34,00
34,00

6 175 Schuster Louis 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord 31,50
31,50

7 3 Puder Tim 2007 GER TSV Einheit Grimma 21,50
21,50

Schlagballwurf, Kinder M10 (80g) 22.09.2018 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 119 Weber Georg 2008 GER SV Großbardau 42,50
42,50

2 179 Kurt Florian Marc 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 38,00
38,00

3 162 Anger Tristan 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 37,00
37,00

4 172 Höllger Felix 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 36,00
36,00

5 40 Kühne Johannes 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903 35,50
35,50

6 85 Rabold Paul 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903 34,00
34,00

7 21 Starke Luis 2008 GER TSV Einheit Grimma 33,00
33,00

8 60 Lopez Roediger Samuel 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903 30,50
30,50

9 180 Böhme Till 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 30,00
30,00

10 195 Nowak Kasimir 2008 GER SC DHfK Leipzig 28,50
28,50

11 61 Trautzsch Marten 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903 26,00
26,00

12 35 Seifarth Sebastian 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903 25,50
25,50

13 30 Güttner Aurel 2008 GER TSV Einheit Grimma 22,00
22,00

14 106 Ullrich Nils Ragnar 2008 GER SV Lindenau 1848 16,00
16,00

161 Weiser Eddy 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

167 Franke Paul - Peter 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.
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Schlagballwurf, Kinder W11 (80g) 22.09.2018 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 111 Kirsten Joy 2007 GER SV Großbardau 36,00
36,00

2 140 Seemann Hannah 2007 GER SV Automation 61 Leipzig 26,50
26,50

3 141 Colditz Hedda 2007 GER SV Automation 61 Leipzig 25,00
25,00

4 104 Kummer Lilli 2007 GER SV Lindenau 1848 23,50
23,50

5 19 Reißmann Kim 2007 GER TSV Einheit Grimma 21,00
21,00

Schlagballwurf, Kinder W10 (80g) 22.09.2018 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 28 Dunkel Maya 2008 GER TSV Einheit Grimma 29,50
29,50

2 27 Stascheit Lola 2008 GER TSV Einheit Grimma 27,00
27,00

3 181 Schaller Isabell 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 26,50
26,50

4 117 Strauß Antonia 2008 GER SV Großbardau 25,00
25,00

5 170 Luft Finja 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 23,50
23,50

6 68 Salomon Eva 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903 21,50
21,50

7 29 Conrad Henriette 2008 GER TSV Einheit Grimma 21,00
21,00

8 239 Friebel Elaine 2008 GER LSV 99 Hartha 19,00
19,00

9 8 Runge Charlotte 2008 GER TSV Einheit Grimma 18,50
18,50

10 101 Andrich-Tröger Seraphina 2008 GER SV Lindenau 1848 17,00
17,00

11 96 Gerhardt Martha 2008 GER SV Lindenau 1848 16,00
16,00

12 97 Kovacs Noémi 2008 GER SV Lindenau 1848 15,50
15,50

13 70 Staub Johanna 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903 15,00
15,00

13 100 Altun Nisa Hatice 2008 GER SV Lindenau 1848 15,00
15,00

13 234 Weißhuhn Maja 2008 GER LSV 99 Hartha 15,00
15,00

999 Fischer Elisabeth 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903 n.a.

163 Steppat Emily 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.
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75m, Jugend M12 22.09.2018 / 11:45
Finale Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 46 Krenzlin Luis 2006 GER TSG Markkleeberg von 1903 10,89
2 233 Seeger Lukas 2006 GER LSV 99 Hartha 11,47
3 20 Heymann Richard 2006 GER TSV Einheit Grimma 11,75

Hochsprung, Männliche Jugend U18 22.09.2018 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85

1 200 Posmyk Vincent Jens 2001 GER SC DHfK Leipzig 1,80
O XO O XXX

2 57 Hünlich Erik 2002 GER TSG Markkleeberg von 1903 1,60
O O O XO XO XXX

3 1 Steinbach Justin 2001 GER TSV Kitzscher 1,30
O XXX

Hochsprung, Männliche Jugend U16 22.09.2018 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70

1 133 Böttger Jonas 2003 GER SV Automation 61 Leipzig 1,60
O O O XO XXX

Hochsprung, Weibliche Jugend U16 22.09.2018 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65

1 146 Erdmann Nele 2004 GER SSV 1952 Torgau 1,55
O O XXO XXX

2 127 Peltri Emilia 2003 GER SV Automation 61 Leipzig 1,45
O XO XXO XO XXX

3 186 Tessin Isabel 2003 GER SC DHfK Leipzig 1,40
O XO XO XXX

4 147 von Carlowitz Eva 2004 GER SSV 1952 Torgau 1,40
XO O XO XXO XXX

5 53 Mattes Anna 2003 GER TSG Markkleeberg von 1903 1,35
O O O XXX

6 241 Hermsdorf Sarah 2004 GER Leichtathletik-Team Borna 1,30
O O O XXX

7 52 Sander Jule 2003 GER TSG Markkleeberg von 1903 1,30
O XXO XXX

8 54 Grossmann Linda 2003 GER TSG Markkleeberg von 1903 1,25
O O XXX

75m, Jugend W13 22.09.2018 / 12:00
Finale Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 26 Lange Jolina 2005 GER TSV Einheit Grimma 10,90
2 55 Treptow Chantal 2005 GER TSG Markkleeberg von 1903 11,26
3 25 Wesiger Hermine 2005 GER TSV Einheit Grimma 11,43
4 44 Taubert Ciara 2005 GER TSG Markkleeberg von 1903 11,82

56 Butter Michelle 2005 GER TSG Markkleeberg von 1903 n.a.
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75m, Jugend W12 22.09.2018 / 12:00
Finale Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 157 Dietzschold Maike 2007 GER Sportfreunde Neukieritzsch 21 11,14
2 24 Hirth Melina 2006 GER TSV Einheit Grimma 11,23
3 94 Brunnert Nele 2006 GER SV Motor Großenhain 11,29
4 149 Münzer Emma 2006 GER Sportfreunde Neukieritzsch 21 11,38

50m, Kinder M11 22.09.2018 / 12:15
Finale Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 175 Schuster Louis 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord 7,56
2 48 Reuter Tim 2007 GER TSG Markkleeberg von 1903 7,71
3 80 Taubert Joel 2007 GER TSG Markkleeberg von 1903 8,02
4 126 Kretzschmar Jonathan 2007 GER SV Automation 61 Leipzig 8,15
5 139 Naumann Simon 2007 GER SV Automation 61 Leipzig 8,46

173 Weiß Jannes 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

50m, Kinder M10 22.09.2018 / 12:15
Finale Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 30 Güttner Aurel 2008 GER TSV Einheit Grimma 8,04
2 40 Kühne Johannes 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903 8,09
3 162 Anger Tristan 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 8,13
4 35 Seifarth Sebastian 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903 8,47
5 21 Starke Luis 2008 GER TSV Einheit Grimma 8,49
6 85 Rabold Paul 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903 8,51

50m, Kinder W11 22.09.2018 / 12:15
Finale Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 140 Seemann Hannah 2007 GER SV Automation 61 Leipzig 7,55
2 19 Reißmann Kim 2007 GER TSV Einheit Grimma 7,64
3 141 Colditz Hedda 2007 GER SV Automation 61 Leipzig 8,30
4 104 Kummer Lilli 2007 GER SV Lindenau 1848 8,49
5 199 Zelychenko Diana 2007 GER SC DHfK Leipzig 8,53
6 111 Kirsten Joy 2007 GER SV Großbardau 8,61

50m, Kinder W10 22.09.2018 / 12:15
Finale Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 170 Luft Finja 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 8,02
2 27 Stascheit Lola 2008 GER TSV Einheit Grimma 8,15
3 239 Friebel Elaine 2008 GER LSV 99 Hartha 8,32
4 29 Conrad Henriette 2008 GER TSV Einheit Grimma 8,51
5 28 Dunkel Maya 2008 GER TSV Einheit Grimma 8,58
6 117 Strauß Antonia 2008 GER SV Großbardau 8,61
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Weitsprung, Jugend M12 22.09.2018 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 46 Krenzlin Luis 2006 GER TSG Markkleeberg von 1903 4,45
4,44 4,13 x 4,45

2 20 Heymann Richard 2006 GER TSV Einheit Grimma 3,97
x x x 3,97

Weitsprung, Jugend W13 22.09.2018 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 25 Wesiger Hermine 2005 GER TSV Einheit Grimma 4,32
4,32

2 26 Lange Jolina 2005 GER TSV Einheit Grimma 4,31
4,31

3 55 Treptow Chantal 2005 GER TSG Markkleeberg von 1903 3,92
3,92

4 44 Taubert Ciara 2005 GER TSG Markkleeberg von 1903 3,63
3,63

56 Butter Michelle 2005 GER TSG Markkleeberg von 1903 n.a.

Speerwurf, Männer 22.09.2018 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 153 Kretzschmar Toni 1996 GER Sportfreunde Neukieritzsch 21 39,62
39,62

2 79 Yero Cano Francisco 1992 GER TSG Markkleeberg von 1903 39,28
39,28

3 243 Willing Otto 1937 GER Leichtathletik-Club Taucha 19,45
19,45

78 Kairat Markus 1972 GER TSG Markkleeberg von 1903 n.a.

Speerwurf, Frauen 22.09.2018 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 77 von der Bosch Maria 1988 GER TSG Markkleeberg von 1903 22,67
22,67

2 154 Keller Jana 1974 GER Sportfreunde Neukieritzsch 21 21,28
21,28

3 156 Militzer Roswitha 1959 GER Sportfreunde Neukieritzsch 21 15,33
15,33

4 155 Keller Ina 1974 GER Sportfreunde Neukieritzsch 21 14,31
14,31

5 151 Militzer Katja 1980 GER Sportfreunde Neukieritzsch 21 5,44
5,44



TSG Sportfest Markkleeberg
Markkleeberg, Camillo Ugi Sportpark, 22.09.2018 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 22.09.2018 18:08:46 mit Track and Field 3.1.0.2323 lizenziert für LVS - BWK Leipzig Seite 30 von 34

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g) 22.09.2018 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 232 Breitling Pauline 2000 GER LSV 99 Hartha 29,55
29,55

Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g) 22.09.2018 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 240 König Alexander 2002 GER LSV 99 Hartha 38,78
38,75 38,78

2 57 Hünlich Erik 2002 GER TSG Markkleeberg von 1903 28,07
28,07

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g) 22.09.2018 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 135 Schnelle Jessica 2002 GER SV Automation 61 Leipzig 29,66
29,66

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg) 22.09.2018 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 132 Lange Lauren Lennox 2004 GER SV Automation 61 Leipzig 10,83
10,59 10,30 10,16 10,83 10,79 x

2 82 Laurisch Lennart 2005 GER TSG Markkleeberg von 1903 8,94
8,67 8,57 8,74 8,94 8,74 8,63

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg) 22.09.2018 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 127 Peltri Emilia 2003 GER SV Automation 61 Leipzig 9,62
9,62

2 112 Arnold Lydia 2003 GER SV Großbardau 8,51
8,51

3 134 Wollenberg Pia Luise 2004 GER SV Automation 61 Leipzig 7,09
7,09

4 52 Sander Jule 2003 GER TSG Markkleeberg von 1903 6,48
6,48

5 53 Mattes Anna 2003 GER TSG Markkleeberg von 1903 6,45
6,45

6 54 Grossmann Linda 2003 GER TSG Markkleeberg von 1903 6,32
6,32
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4x50m, MKU12, M11, M10 22.09.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung

1 SG Motor Gohlis-Nord GER SG Motor Gohlis-Nord 31,39
1: 175, Schuster Louis (2007) 2: 172, Höllger Felix (2008)
3: 180, Böhme Till (2008) 4: 174, Behrndt Toby (2007)

2 TSG Markkleeberg von 1903 GER TSG Markkleeberg von 1903 31,90
1: 80, Taubert Joel (2007) 2: 60, Lopez Roediger Samuel (2008)
3: 40, Kühne Johannes (2008) 4: 48, Reuter Tim (2007)

SG Motor Gohlis-Nord GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

4x50m, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung

1 (1) SG Motor Gohlis-Nord GER SG Motor Gohlis-Nord 31,39
1: 175, Schuster Louis (2007) 2: 172, Höllger Felix (2008)
3: 180, Böhme Till (2008) 4: 174, Behrndt Toby (2007)

2 (2) TSG Markkleeberg von 1903 GER TSG Markkleeberg von 1903 31,90
1: 80, Taubert Joel (2007) 2: 60, Lopez Roediger Samuel (2008)
3: 40, Kühne Johannes (2008) 4: 48, Reuter Tim (2007)

SG Motor Gohlis-Nord GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

4x50m, WKU12, W11, W10 22.09.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung

1 TSV Einheit Grimma GER TSV Einheit Grimma 30,52
1: 19, Reißmann Kim (2007) 2: 28, Dunkel Maya (2008)
3: 27, Stascheit Lola (2008) 4: 29, Conrad Henriette (2008)

2 Merseburger SV Buna Schkopau GER Merseburger SV Buna Schkopau 31,98
1: 223, Grothe Charlotte (2009) 2: 226, Mikolay Judith (2009)
3: 229, Liebigt Hanna (2009) 4: 227, Kretzschmar Mary Lou (2009)

4x50m, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung

1 (1) TSV Einheit Grimma GER TSV Einheit Grimma 30,52
1: 19, Reißmann Kim (2007) 2: 28, Dunkel Maya (2008)
3: 27, Stascheit Lola (2008) 4: 29, Conrad Henriette (2008)

2 (2) Merseburger SV Buna Schkopau GER Merseburger SV Buna Schkopau 31,98
1: 223, Grothe Charlotte (2009) 2: 226, Mikolay Judith (2009)
3: 229, Liebigt Hanna (2009) 4: 227, Kretzschmar Mary Lou (2009)

Hochsprung, Kinder M11 22.09.2018 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,35 1,36 1,40 1,45

1 48 Reuter Tim 2007 GER TSG Markkleeberg von 1903 1,40
O O O XO O O XO XO O XXX

2 175 Schuster Louis 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord 1,33
O O O O O O XXO XXX XXX
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Hochsprung, Kinder M11 - Fortsetzung 22.09.2018 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,35 1,36 1,40 1,45

3 76 Thielbeer Felix 2007 GER TSG Markkleeberg von 1903 1,15
O O O XO XXX

4 80 Taubert Joel 2007 GER TSG Markkleeberg von 1903 1,15
O O O XXO XXX

Hochsprung, Kinder M10 22.09.2018 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

0,95 1,00 1,05 1,10

1 21 Starke Luis 2008 GER TSV Einheit Grimma 1,00
XO XXX

Hochsprung, Kinder W10 22.09.2018 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30

1 29 Conrad Henriette 2008 GER TSV Einheit Grimma 1,15
O XO O O XXX

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg) 22.09.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 20 Heymann Richard 2006 GER TSV Einheit Grimma 6,71
6,71

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) 22.09.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 26 Lange Jolina 2005 GER TSV Einheit Grimma 10,17
10,17

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg) 22.09.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 113 Zeidler Lisa 2006 GER SV Großbardau 7,48
7,48

2 246 Kuhnert Merle 2006 GER ASC Grün-Weiß Finsterwalde 7,24
7,24

3 157 Dietzschold Maike 2007 GER Sportfreunde Neukieritzsch 21 5,39
5,39
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Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g) 22.09.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 127 Peltri Emilia 2003 GER SV Automation 61 Leipzig 34,59
34,59

2 112 Arnold Lydia 2003 GER SV Großbardau 28,30
28,30

3 241 Hermsdorf Sarah 2004 GER Leichtathletik-Team Borna 18,83
18,83

53 Mattes Anna 2003 GER TSG Markkleeberg von 1903 n.a.

200m, Männer 22.09.2018 / 14:15
Zeitläufe Wind: I:+2,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 92 Biewald Felix 1998 GER TSG Markkleeberg von 1903 23,06
2 131 Spitzner Max 1991 GER SV Automation 61 Leipzig 25,14

93 Seifert Dr. Ullrich 1962 GER SV Vorwärts Zwickau n.a.

200m, Frauen 22.09.2018 / 14:15
Zeitläufe Wind: I:+2,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 77 von der Bosch Maria 1988 GER TSG Markkleeberg von 1903 33,35
2 154 Keller Jana 1974 GER Sportfreunde Neukieritzsch 21 39,29

155 Keller Ina 1974 GER Sportfreunde Neukieritzsch 21 n.a.

200m, Männliche Jugend U18 22.09.2018 / 14:15
Zeitläufe Wind: I:+2,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 67 Wiesner Willi 2002 GER TSG Markkleeberg von 1903 26,97
57 Hünlich Erik 2002 GER TSG Markkleeberg von 1903 n.a.

800m, Männer 22.09.2018 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 243 Willing Otto 1937 GER Leichtathletik-Club Taucha 3:44,66

800m, Männliche Jugend U18 22.09.2018 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 31 Jurczek Henry 2001 GER TSG Markkleeberg von 1903 2:17,70
2 51 van de Sand Jonas 2001 GER TSG Markkleeberg von 1903 2:31,22

800m, Jugend M12 22.09.2018 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 48 Reuter Tim 2007 GER TSG Markkleeberg von 1903 2:40,84
2 46 Krenzlin Luis 2006 GER TSG Markkleeberg von 1903 2:50,98
3 76 Thielbeer Felix 2007 GER TSG Markkleeberg von 1903 3:06,74
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800m, Weibliche Jugend U16 22.09.2018 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

22 Schütze Michelle 2004 GER TSV Einheit Grimma n.a.
72 Katscher Alicia 2004 GER TSG Markkleeberg von 1903 n.a.

800m, Jugend W12 22.09.2018 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 157 Dietzschold Maike 2007 GER Sportfreunde Neukieritzsch 21 2:56,98


